
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPRAIA E LIMITE” 
Scuola dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria I  Grado 
Via Fratelli Cervi, 38 - 50050 Capraia e Limite (FI) 

Tel. 0571/577811 CF 91017140483  -  email: fiic81000b@istruzione.it  
 PEC: fiic81000b@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.iccapraiaelimite.edu.it/ 
 

 
ALL’ALBO - SEDE  

ALLA SEZIONE TRASPARENZA – SEDE  
 
 
OGGETTO: decreto pubblicazione definitiva Contratto Collettivo Integrativo di Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto per l’anno scolastico 2021/2022 sottoscritta dalle OO.SS. 
in data 03/12/2021;  
VISTE la Relazione Illustrativa al Contratto Integrativo del Dirigente Scolastico e la Relazione Tecnico – 
Finanziaria del Direttore dei Servizi Generali ed amministrativi;  
TENUTO CONTO del Decreto Legislativo n. 165 del 20/03/2001;  
CONSIDERATO che i Revisori dei Conti hanno espresso parere favorevole in ordine alla compatibilità 
finanziaria della contrattazione integrativa dell’Istituto Comprensivo di Capraia e Limite per l’anno 
scolastico 2021/2022 con verbale ns prot. n. 226/II-10 del 17/01/2022; 
 

DISPONE 
 

l’Ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto per l’a. s. 2021/2022 già sottoscritta dalla RSU e dalle OO.SS. è 
resa definitiva.  
Copia integrale della stessa, corredata dalla Relazione Tecnico – Finanziaria del DSGA e dalla Relazione 
Illustrativa del Dirigente Scolastico, è pubblicata in data odierna sul sito dell’istituzione scolastica in 
Amministrazione Trasparente – sezione Personale.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Angela DI DONATO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 
82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa  

	
  
 




		2022-01-17T19:50:41+0100
	ANGELA DI DONATO




